ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМ ОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Выписка из протокола № 4 от 14 апреля 2022 года
заседания постоянной комиссии по экологии и природопользованию

Слушали:
О проекте постановления Законодательного собрания Ленинградской
области «Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области
к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства Российской
Федерации М.В. Мишу стину по вопросу регулирования отношений,
связанных с идентификацией, учетом и содержанием домашних животных».
(1651)
Инициатор: А.М. Гардашников -  депутат Законодательного собрания
Ленинградской области.
Решили:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области принять
указанный проект постановления Законодательного собрания Ленинградской
области.

Председатель
постоянной комиссии А.М. Гардашников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
С.М. Бебенину

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
по ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Прошу Вас включить в проект повестки дня заседания
Законодательного собрания Ленинградской области вопрос:
«О проекте постановления Законодательного собрания Ленинградской
области «Об обращении Законодательного собрания Ленинградской
области к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства
Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу регулирования
отношений, связанных с идентификацией, учетом и содержанием
домашних животных».
Инициатор: депутат Законодательного собрания Ленинградской области -
А.М. Гардашников

Приложение: копия выписки из протокола заседания постоянной комиссии
по экологии и природопользованию от 14 апреля 2022 года на 1 л. в 1 экз.

Председатель

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

(1651)

постоянной комиссии А.М. Г ардашников

Кучина М.Ю.
1360